فیلم کوتاه »حاصل« ساخته پوریا پروینی به اولین دوره جشنواره کوئیر فرانسه
راه یافــت. به گزارش ایلنا فیلم کوتاه »حاصل« )Result( به کارگردانی پوریا
پروینی و تهیه کنندگی مهدی معمارزاده زنجانی در پنجمین حضور بین المللی
خود به اولین دوره جشــنواره کوئیر فرانسه راه یافت. جشنواره کوئیر فرانسه
۲۵ تا ۲۹ آوریل ۲۰۲۲ )۵ تا ۹ اردیبهشت ۱۴۰۱( در کلرمون - فران فرانسه
برگزار می شــود و هدف آن ارتقای فرهنگ و سواد جامعه با کمک از فیلم های
کوتاه ساخته شده در سایر کشــورهای جهان است. این جشنواره در راستای
حمایت و تشــویق از فیلمسازان مســتقل سراسر جهان برپا شده است.